
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про затвердження комплексної програми    
« Безпечна Арцизщина» на 2022 рік 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 88, 105 Закону України « Про 
Національну поліцію», з метою забезпечення ефективності здійснення 
заходів щодо профілактики правопорушень, протидії злочинності та 
усунення причин та умов, що спричинили вчинення протиправних дій, 
поліпшення криміногенної ситуації, оздоровлення соціально - економічної та 
морально-психологічної ситуації на території Арцизької міської 
територіальної громади, розглянувши лист відділення поліції №1 
Болградського районного відділу поліції ГУНП в Одеській області від  6 
січня 2022 року № 16/02-26, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити комплексну програму «Безпечна Арцизщина» ( далі – 
Програма) на 2022 рік (додається). 

2. Відділенню поліції №1 Болградського районного відділення поліції 
ГУНП в Одеській області   забезпечити виконання заходів Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань конституційних прав громадян, регламенту, депутатської 
діяльності та етики. 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  

21 січня  2022 року 
№1136-VІІІ    


